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For everyone working with chocolate
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Vegetarians [3 Kosher Dairy Halal

CODE DESCRIPTION PRICE PACK SIZE PER KG/UNIT ATTRIBUTES
SDS898 Crispearls in Gold Chocolate £18.39 800g bag £22.99/kg x|

Approx 4mm dia

SDS884 Crispearls in Dark Chocolate £15.62 800g bag £19.53/kg =
Approx 4mm diameter

SDS885 Crispearls in White Chocolate £16.33 8009 bag £20.41/kg x|
Approx 4mm diameter

SDS886 Crispearls in Milk Chocolate £16.64 800g bag £20.80/kg x|
Approx 4mm dia

SDS891 Crispearls in Ruby Chocolate £16.51 800g bag £20.64/kg [xx|
Approx 4mm dia
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https://bakery.keylink.org/product/mona-lisa-crispearls-in-gold-chocolate
https://bakery.keylink.org/product/mona-lisa-crispearls-in-gold-chocolate
https://bakery.keylink.org/product/mona-lisa-crispearls-in-dark-chocolate
https://bakery.keylink.org/product/mona-lisa-crispearls-in-dark-chocolate
https://bakery.keylink.org/product/mona-lisa-crispearls-in-white-chocolate
https://bakery.keylink.org/product/mona-lisa-crispearls-in-white-chocolate
https://bakery.keylink.org/product/mona-lisa-crispearls-in-milk-chocolate
https://bakery.keylink.org/product/mona-lisa-crispearls-in-milk-chocolate
https://bakery.keylink.org/product/mona-lisa-crispearls-in-ruby-chocolate-1
https://bakery.keylink.org/product/mona-lisa-crispearls-in-ruby-chocolate-1
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